
Dz-08.0021.39.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/403/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

 

w sprawie oznakowania na ul. Spacerowej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie zakazu zatrzymywania się na ul. Spacerowej 

stanowiącej drogę wewnętrzną prowadzącą do nowo wyznaczonego miejsca stacjonowania 

ambulansów w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: 

RO.5303.2.188.2017 z dnia 15.09.2017 r.   

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                        /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu usprawnienia wyjazdu Pogotowia Ratunkowego. 


